

سهل آبادی: کشور در بن بست نیست/ بخش خصوصی را در تصمیم سازی ها مشارکت دهید/ اختیارات دولت به استان ها تفویض شود



شصت و پنجمین جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان اصفهان با موضوع بررسی راهکارهای حمایت از تولید و مصرف کالای ایرانی در اتاق بازرگانی برگزار گردید.

سید عبدالوهاب سهل آبادی در ابتدای این جلسه با تسلیت فرارسیدن ایام سوگاری حضرت اباعبداله الحسین(ع) گفت: ادله فراوان و قابل اعتمادی داریم که قیام امام حسین(ع) یک اتفاق نبود و طراحی الهی و آسمانی داشت.

وی افزود: در کر بلا سیل خون و سیل اشک، نتیجه نبرد علیه ظلم و ظالم و نهایتاً پیروزی حق و مظلوم بود.

وی ادامه داد: لشکریان خونخوار یزید با راه اندازی سیل خون، مست از غرور پیروزی بودند اما وقتی آوازه مظلومیت و حقانیت لشکریان امام حسین(ع) و سیل اشک شیعیان به راه افتاد، یزیدیان شکستی همراه با تنفر را در تمام تاریخ پذیرا شدند.

سهل آبادی در ادامه سخنان خود با تشریح حرکت امام حسین(ع) از مکه تا کربلا گفت: در هر مرحله گروهی ریزش می کردند و ۷۲ نفر که عصاره ناب وفاداری بودند، به منای عشق در کربلا رسیدند و به بهترین ثواب که شهادت در راه خدا بود، نائل شدند.

وی افزود: دوستداران امام حسین(ع) در دریای متلاطم زمانه، او را کشتی نجات می دانند که آنان را به ساحل سعادت می رساند و کسانی که خارج از سفینه النجاة باشند، به ضلالت و گمراهی می رسند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره انتقادات مطرح شده در کارگروه اشتغال استان اصفهان گفت: گلایه ما از سیاست های حاکم بر سازمان تامین اجتماعی است و انتقاد به معنای چشم پوشیدن بر زحمات مدیران این سازمان در استان اصفهان نیست.

سهل آبادی ادامه داد: شرایط حاکم بر کشور، ناشی از بی تدبیری و سهل انگاری مسولان است. در واقع هنوز تحریم های جدید بر اقتصاد ما تاثیر نگذاشته است که وضعیت کنونی را ناشی از آن بدانیم.

وی افزود: برای بهبود اوضاع ما نیاز به پیشرفت داریم، اما مسئله مهم در این راه این است که متوجه اولویت های علم و قدرت باشیم، از دیدگاه ما مهم ترین خطای راهبردی از کارافتادگی سیستمی است. از کار افتادگی سیستم می تواند لطمات زیادی به ما بزند و از گذشته تا کنون نیز این گونه بوده است، اما هر قدر به زمان کنونی نزدیک می شویم ابعاد این کار افتادگی سیستمی بیشتر هویدا می شود.

رییس اتاق بازرگانی اصفهان ادامه داد: فعالان اقتصادی دیگر به شوک های اقتصادی عادت کرده اند اما متأسفانه دولت هنوز از این وضعیت و این اتفاقات درس نگرفته است و این نکته را یادآور می شوم که در حال حاضر فعالان بخش خصوصی و اتاق بازرگانی هیچ مشارکتی در تصمیم گیری ها ندارند.

وی افزود: کارگران که بخشی از خانواده کارفرمایان هستند به سختی معیشت خود را تامین می کنند، در برخی موارد حقوق اندک آنان ماه ها به تعویق افتاده اما همچنان مجاهدانه به کار شبانه روزی خود ادامه می دهند و باید برای آنان و همچنین کشاورزان اصفهانی که این روزها به شدت در مضیقه مالی هستند، چاره اندیشی شود.

سهل آبادی در پایان سخنان خود گفت: با همه این احوال، فعالان اقتصادی، کشور را در بن بست نمی بینند و معتقدند در صورت اصلاح روش ها و به کارگیری توان بخش خصوصی می توان از بحران فعلی عبور کرد.